
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 11.03.2014 
EZ/350/142/2013/342 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/142/2013 Zakup i dostawa 
wyposażenia i mebli medycznych 

 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg 

nieograniczony na zakup i dostawę wyposażenia i mebli medycznych w 

poszczególnych pakietach została wybrana oferta z najniższą ceną, spełniające 
wymagania siwz:  
 
PAKIET NR 1 
 
Famed Żywiec Sp. Z o. o.  
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 42.000,00zł netto; 45.360,00zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 3 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

3 Famed Żywiec Sp. Z o. o.  
Ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 

42.000,00zł netto; 
45.360,00zł brutto 

100 

5 STOLTER 
Grubno 63 
86-212 Stolno 

47.500,00zł netto; 
51.300,00zł brutto 

88 

8 FORMED Sp. z o. o. Sp. k. 
Al. Legionów 21A 
34-300 Żywiec 

46.890,00zl netto; 
50.641,20zł brutto 

89 

 
PAKIET NR 2 
 
EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 



64-000 Kościan 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 2.490,00zł netto; 2.689,20zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 3 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

2 TRIBO Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Pokoju nr 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

3.150,00zł netto; 
3.402,00zł brutto 
 

79 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

2.490,00zł netto; 
2.689,20zł brutto 
 

100 

5 ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

3.000,00zl netto; 
3.240,00zł brutto 
 

82 

 
PAKIET NR 3 
 
EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 10.900,00zł netto; 11.772,00zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 3 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

2 TRIBO Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Pokoju nr 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

13.950,00zł netto; 
15.066,00zł brutto 
 

78 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

10.900,00zł netto; 
11.772,00zł brutto 
 

100 

5 ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

12.500,00zł netto; 
13.500,00zł brutto 
 

87 

 
PAKIET NR 4 
 
KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 63.864,00zł netto; 68.973,12zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 



Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

7 KONKRET Dagmara Fik, Marcin 
Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

63.864,00zł netto; 
68.973,12zł brutto 
 

100 

 
PAKIET NR 5 
 
Postępowanie unieważniono z powodu braku wymaganej liczby ofert- nie wpłynęła 
żadna oferta. 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PAKIET NR 6 
 
TRIBO Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Pokoju nr 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 21.308,00zł netto; 23.522,64zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert.. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

2 TRIBO Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Pokoju nr 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

21.308,00zł netto; 
23.522,64zł brutto 

100 

 
PAKIET NR 7 
 
KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 11.110,00zł netto; 11.998,80zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

7 KONKRET Dagmara Fik, Marcin 
Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

11.110,00zł netto; 
11.998,80zł brutto 

100 

 
PAKIET NR 8 
 
EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 



Całkowita wartość zamówienia wynosi 2.274,00zł netto; 2.455,92zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

2.274,00zł netto; 
2.455,92zł brutto 
 

100 

5 ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

2.720,00zł netto; 
2.937,60zł brutto 
 

83 

 
PAKIET NR 9 
 
ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 3.700,00zł netto; 3.996,00zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 1 ofertę. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

2.974,00zł netto; 
3.211,92zł brutto 
 

odrzucona 

5 ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

3.700,00zł netto; 
3.996,00zł brutto 
 

100 

 
Zamawiający odrzuca ofertę firmy EuroCom Sp. z o. o. z siedzibą w Kościanie jako 
niezgodną z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Zamawiający wymagał stolika z wysokością w zakresie 890-895mm. Wykonawca 
zaoferował wysokość w zakresie 880mm co jest niezgodne z wymaganiami i 
zapotrzebowaniem. 
Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu. Podstawa prawna art. 89 ust. 1 pkt. 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PAKIET NR 10 
 
EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 1.930,00zł netto; 2.084,40zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 



Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

1 HAMMERLIT POLSKA Sp. Z o. o.  
Ul. Pokrzywno 3a 
61-315 Poznań 

4.100,00zł netto; 
5.043,00zł brutto 

41 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

1.930,00zł netto; 
2.084,40zł brutto 
 

100 

 
PAKIET NR 11 
 
EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 2.396,00zł netto; 2.587,68zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

4 EuroCom Sp. Z o. o.  
Ul. Grodziska 22 
64-000 Kościan 

2.396,00zł netto; 
2.587,68zł brutto 

100 

5 ALVO Grupa Gastrometal 
Ul. Południowa 21A 
64-030 Śmigiel 

2.820,00zł netto; 
3.045,60zł brutto 

84 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego 
pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 24.03.2014.  
 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
 
Inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 



 
 
 
 
 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 

EZ/350/142/2013- Zakup i dostawa wyposażenia i mebli medycznych 

 

  
 
 
 
 
 
12.03.2014.      ………..…………………………………. 
       Podpis i pieczątka 
 
 

 


